四川省地质学会
川地会〔2025〕14 号

关于第四届“四川省青年野外地质工作贡献奖——金罗

盘奖”形式审查结果的公示

各会员单位、各专业委员会：

第四届“四川省青年野外地质工作贡献奖——金罗盘奖”(以

下简称“金罗盘奖”)推荐工作于 2025 年 6 月 9 日启动。截止 7

月 9日，第四届金罗盘奖申报及推荐工作已经结束，共收到 43

名候选人的申报材料。根据《四川省青年野外地质工作贡献奖—

—金罗盘奖评选办法》的有关规定，学会秘书处按照有关要求对

第四届省金罗盘奖候选人申报材料进行了形式审查。36 名候选

人符合申报要求。现将形式审查合格的候选人名单在省地质学会

网站（www.scdzxh.com.cn）予以公示，公示期为 5 个工作日。

公示时间：2025 年 8 月 4 日-2025 年 8 月 8 日（5个工作日）

公示期间对候选人有异议的单位或个人，应以书面形式向四

川省地质学会实名举报，并提供必要的证明文件，不接受匿名举

报。以单位名义提出异议的，必须由法人代表签章，并加盖单位

公章；个人提出异议的，必须在异议材料上签署真实姓名和联系

方式。超过公示期限提出异议的，不予受理。

联 系 人：唐薇、王佳蓓

联系电话：028-83224539

通讯地址：成都市金牛区人民北路一段 25 号

附件：《第四届“四川省青年野外地质工作贡献奖——金罗

盘奖”形式审查合格候选人一览表》

二○二五年八月四日

第四届“四川省青年野外地质工作贡献奖——金罗盘奖”形式审查合格候选人一览表

序号 姓名 性别 民族 出生年月 工作单位 专业 会员证号 推荐单位

1 王鹏刚 男 汉族 1984.03
四川省地质调查研究院测绘地

理信息中心

地质调查与矿产

勘查、水工环地质
S102304450M

四川省地质调查研究院测绘

地理信息中心

2 刘馨泽 男 汉族 1987.07 四川省地质环境调查研究中心 水工环地质 S102303786M
四川省地质环境调查研究中

心

3 杨涛 男 汉族 1990.05
四川省华地建设工程有限责任

公司
水工环地质 S102305011M

四川省华地建设工程有限责

任公司

4 刘洪 男 汉族 1987.01
中国地质调查局成都地质调查

中心（西南地质科技创新中心）

地质矿产、生态地

质
S102304473M 岩石矿物与宝玉石专委会

5 刘兆鑫 男 汉族 1984.12 四川省综合地质调查研究所 水工环地质 S102302871M 四川省综合地质调查研究所

6 梁京涛 男 汉族 1982.04 四川省综合地质调查研究所
水工环地质、地球

物理勘查及遥感
S102303006M 遥感地质专委会

7 段威 男 汉族 1988.01 四川省综合地质调查研究所 地质矿产 S102305143M 矿床地质专委会

8 田绍海 男 汉族 1989.11 四川省第十二地质大队 地质矿产 S102304416M 四川省第十二地质大队

9 程文琪 男 汉族 1989.05 四川省第四地质大队
地质调查与矿产

勘查
S102303596M 四川省第四地质大队

10 江永富 男 汉族 1989.10 四川省第七地质大队
地质调查与矿产

勘查
S102305388M 四川省第七地质大队

11 徐刚 男 汉族 1981.07 四川黄金集团有限公司 沉积学 S102303176M 四川黄金集团有限公司

12 袁茂珂 男 汉族 1991.08 四川黄金集团有限公司 资源勘查工程 S102304996M 文旅地质专委会

13 吴鄂 男 汉族 1983.06
四川省九一五建设集团有限公

司
土木工程（岩土） S102305012M

四川省九一五建设集团有限

公司

14 李自强 男 汉族 1985.01

四川省自然资源实验测试研究

中心(四川省核应急技术支持

中心)

地质学 S102305055M 分析测试专委会

15 严松涛 男 汉族 1988.11
中国地质调查局军民融合地质

调查中心
地质学 S102304942M

中国地质调查局军民融合地

质调查中心

16 张卢明 男 汉族 1982.08
核工业西南勘察设计研究院有

限公司

水工环地质、岩土

工程

S102304923M 核工业西南勘察设计研究院

有限公司

17 陈浩 男 汉族 1983.11 四川省第五地质大队
地质调查与矿产

勘查
S102304372M 四川省第五地质大队

18 王光辉 男 汉族 1986.01 四川省地质调查研究院
地质调查与矿产

勘查
S102303446M 四川省地质调查研究院

19 杨元良 男 汉族 1988.09 四川省第三地质大队 地质找矿 S102305062M 四川省第三地质大队

20 杨敏 男 汉族 1980.11

四川省自然资源实验测试研究

中心(四川省核应急技术支持

中心)

地质勘查工程 S102305243M

四川省自然资源实验测试研

究中心(四川省核应急技术

支持中心)

21 刘大明 男 汉族 1989.06 四川省第十地质大队
地质调查与矿产

勘查
S102304637M 四川省第十地质大队

22 王冬兵 男 汉族 1981.10
中国地质调查局成都地质调查

中心（西南地质科技创新中心）
地质矿产 S102304479M

中国地质调查局成都地质调

查中心（西南地质科技创新

中心）

23 任东兴 男 汉族 1981.09
中冶成都勘察研究总院有限公

司

水文地质与工程

地质
S102303965M

中冶成都勘察研究总院有限

公司

24 祝旭双 男 汉族 1986.03 四川省第六地质大队
地质调查与矿产

勘查
S102305247M 四川省第六地质大队

25 阳伟 男 汉族 1983.10 四川省能源地质调查研究所 地质学（沉积学） S102303173M 四川省能源地质调查研究所

26 朱伟 男 汉族 1986.08
四川省自然资源投资集团攀西

有限责任公司

地质调查与矿产

勘查
S102305182M

四川省自然资源投资集团攀

西有限责任公司

27 尹川 男 汉族 1986.09 四川省地质矿产集团有限公司 资源勘查工程 S102303882M
四川省地质矿产集团有限公

司

28 向国萍 男 汉族 1989.11 四川省第二地质大队 地质工程 S102304972M 四川省第二地质大队

29 邹俊 男 汉族 1983.11 四川省地球物理调查研究所
地球物理勘查及

遥感专业
S102304364M 四川省地球物理调查研究所

30 何逢阳 男 汉族 1981.08 四川省第九地质大队
地质调查与矿产

勘查
S102304778M 四川省第九地质大队

31 苏锦义 男 汉族 1981.02
中国石油化工股份有限公司西

南油气分公司勘探开发研究院
石油地质 S102304320M

中国石油化工股份有限公司

西南油气分公司勘探开发研

究院

32 胡亚召 男 汉族 1983.03 四川省第一地质大队 水工环地质 S102303518M 四川省第一地质大队

33 杨剑 男 汉族 1983.10
中国地质调查局成都地质调查

中心（西南地址科技创新中心）

地球探测与信息

技术
S102305347M 物、化探专委会

34 彭瀚霖 男 汉族 1988.10

中国石油西南油气田分公司勘

探开发研究院油气田地质研究

所

石油地质 S102304694M

中国石油西南油气田分公司

勘探开发研究院油气田地质

研究所

35 孙崇波 男 汉族 1985.09 四川省金属地质调查研究所
地质调查与矿产

勘查
S102305218M 四川省金属地质调查研究所

36 王永飞 男 汉族 1982.07 四川省核地质调查研究所
地质调查与矿产

勘查
S102304257M 四川省核地质调查研究所